Pedido: 176364 Vendedor: ANTONIO CARLOS PEREIRA DIAS

@ Cliente: 735.462.919-72 - IZABEL DOS SANTS MATUCHESKI
Balal.oti " Telefone: 41 988025862
AdsUlcas e Tl gRr Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 13001 - ANTONIO
67903 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 500L S00L Fortlev
72X124CM C/TPA SIMPLES
148102 - REGISTRO ESFERA 25MM SOLDAVEL 25mm Krona
148106 - REGISTRO ESFERA 50MM SOLDAVEL 50mm Krona
148377 - PLUG 1/2" ROSCAVEL 293 /2 Krona
égzi399 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" SOLDAVEL P Krona
. 2785 - BUCHA REDUCAO 32X25MM SOLD. CURTA N Tgre
23311 - BUCHA REDUCAO 50X32MM SOLD. S0x32mm Tiare
. LONGA 9
' 2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm Tigre
' 2827 - JOELHO 32MM SOLD. 900 32mm Tigre
‘ 2850 - TE 25MM SOLD. 25mm Tigre
i j 2851 - TE 32MM SOLD. 32mm Tigre
2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA 512" Tiare
LATAO 90 9
. 2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO 25x3/4" Tigre
2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO S0x40mm Tigre

LONGA

Quantidade

3PC

1PC

4pC

25 PC

17 PC

12 PC

3PC

25PC

20 PC

15PC

12 PC

20 PC

3PC

6 PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 19/07/2023 1730

19/07/2023

17:57

Péagina: 1de4
R$ Unitario Desc. R$ Total
259,10 3,49 750,17
8,19 9,99 7,37
22,52 9,99 81,08
0,80 9,99 18,00
0,70 9,99 10,71
1,57 9,99 16,96
9,73 9,99 26,27
1,09 9,99 24,53
3,38 9,99 60,85
1,78 9,99 24,03
4,78 9,99 51,63
8,32 9,99 149,78
11,05 9,99 29,84
4,15 9,99 22,41




Pedido: 176364 Vendedor: ANTONIO CARLOS PEREIRA DIAS
735.462.919-72 - IZABEL DOS SANTS MATUCHESKI

Balaroti Cliente: 1o ieone: 41 988025862
Afsvaicasa emanligar Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO
LONGA
2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900 40mm
= 2995 - TE 40MM ESGOTO 40mm
[
li 3784 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 4416 3/4"
i
ii 3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509 3/4"
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 13001 - ANTONIO
18575 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D. 31
AGUA 22994034
2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ 25x3/4"
FLANGE
2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/ 50x1.1/2"

FLANGE

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 13001 - ANTONIO

124826 - CAIXA MULTIPLA 44,7X38,5X39CM PARA
GORDURA COM TAMPA

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

f
- [
B

44,7x38,5x39
cm

100mm

Marca

Tigre

Tigre

Deca

Deca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

20 PC

3PC

3PC

7PC

1PC

2PC

7PC

1PC

8TB

Data Emissdo: 19/07/2023 i
Hora Emisséo: 17:57 |
Valido até: 19/07/2023 1730
Pagina: 2de4

R$ Unitario Desc. R$ Total
2,61 9,99 46,99

4,67 9,99 12,61

49,00 3,49 141,87

44,40 3,49 299,95

58,43 9,99 52,59

22,46 9,99 40,43

4404 999 277,48

299,00 3,49 288,56

86,90 3,49 670,94




Pedido: 176364 Vendedor: ANTONIO CARLOS PEREIRA DIAS

<V'> 735.462.919-72 - IZABEL DOS SANTS MATUCHESKI

Balaroti Cliente: 1o ieone: 41 988025862

Afsualcasaiemazligas Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 13001 - ANTONIO
7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M 40mm

. i

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 13001 - ANTONIO
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm
7418 - TUBO 32MM SOLD. 6M 32mm
7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M 50mm
7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M 50mm
2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450 100mm

.. 2948 JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES 100x100mm

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

Loja: 3 Tipo: 4:

Loja: 3 Tipo: 5:

RUA MARIANO SNAK 200 CURITIBA PR 81880020
- ENTREGA: 24-07-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 140.5 Kg

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

6TB

10TB

8TB

2TB

2TB

8 PC

6 PC

10 PC

Data Emissdo: 19/07/2023 ;
17:57

Hora Emissao:

Valido até: 19/07/2023 1730

Pagina: 3de4

R$ Unitario Desc. R$ Total
38,08 3,49 220,51

26,79 3,49 258,55

66,90 9,99 481,73

88,90 3,49 171,59

7450 3,49 143,80

13,15 9,99 94,69

33,58 9,99 181,35

7,11 9,99 64,00




2\ Pedido: 176364 Vendedor: ANTONIO CARLOS PEREIRA DIAS Data Emissdo:  19/07/2023 |
735.462.919-72 - IZABEL DOS SANTS MATUCHESKI Hora Emissdo: 1757

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 988025862 Valido até: 19/07/2023 1730
A 502 casa em 1 lugar Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Pagina: 4de4

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 54,55

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.775,82

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



